
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 경제통상과 ~ 경제통상과

부서: 경제통상과
정책: 고용촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제통상과 8,297,695 7,790,767 506,928

국            210,680

광            527,000

분             69,994

도            652,537

군          6,837,484

고용촉진 및 안정(사회복지/노동) 1,022,300 1,886,860 △864,560

국            210,680

분             69,994

도             71,650

군            669,976

고용촉진 1,022,300 1,886,860 △864,560

국            210,680

분             69,994

도             71,650

군            669,976

공공근로사업 274,400 636,000 △361,600

분             69,994

도              3,000

군            201,406

101 인건비 260,000 616,000 △356,000

분             69,994

군            190,006

04 기간제근로자등보수 260,000 616,000 △356,000

  ○공공근로사업               260,000  260,000,000원

분             69,994

군            190,006

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○일반수용비                 2,000

  ○운영수당                 1,960

  ○급량비                 1,040

  2,000,000원

  1,960,000원

  1,040,000원

202 여비 4,600 0 4,600

01 국내여비 4,600 0 4,600

  ○공공근로 업무추진                 4,600  4,600,000원

307 민간이전 4,800 0 4,800

도              3,000

군              1,800

02 민간경상보조 4,800 0 4,800

  ○도비보조사업                 4,800

    ―중소기업 청년 인턴 지원사업                 4,800  4,800,000원

도              3,000

군              1,800

지역실업자 직업훈련 16,360 16,360 0

국              8,180
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부서: 경제통상과
정책: 고용촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              8,180

301 일반보상금 16,360 16,360 0

국              8,180

군              8,180

12 기타보상금 16,360 16,360 0

  ○국비보조사업                16,360

    ―지역 실업자 직업훈련(10명)                16,360  16,360,000원

국              8,180

군              8,180

일자리 종합센터 운영 41,660 0 41,660

도              7,900

군             33,760

101 인건비 31,600 0 31,600

도              7,900

군             23,700

04 기간제근로자등보수 31,600 0 31,600

  ○도비보조사업                31,600

    ―직업상담사 배치사업                31,600  31,600,000원

도              7,900

군             23,700

201 일반운영비 6,060 0 6,060

01 사무관리비 6,060 0 6,060

  ○일반수용비                 5,000

  ○급량비                 1,060

  5,000,000원

  1,060,000원

206 재료비 4,000 0 4,000

01 재료비 4,000 0 4,000

  ○일자리 종합센터 운영 재료비                 4,000  4,000,000원

지역공동체 일자리사업 405,000 0 405,000

국            202,500

도             60,750

군            141,750

101 인건비 243,000 0 243,000

국            116,500

도             60,750

군             65,750

04 기간제근로자등보수 243,000 0 243,000

  ○국비보조사업               243,000

    ―지역공동체 일자리사업 참여자 인부임
              243,000        243,000,000원

국            116,500

도             60,750

군             65,750

201 일반운영비 4,000 0 4,000

국              4,000
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부서: 경제통상과
정책: 고용촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ○국비보조사업                 4,000

    ―지역공동체 일자리사업 운영비
                4,000        4,000,000원

국              4,000

202 여비 2,000 0 2,000

국              2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○국비보조사업                 2,000

    ―지역공동체 일자리사업 업무추진(17개읍면)
                2,000        2,000,000원

국              2,000

206 재료비 80,000 0 80,000

국             80,000

01 재료비 80,000 0 80,000

  ○국비보조사업                80,000

    ―지역공동체 일자리사업 재료구입
               80,000        80,000,000원

국             80,000

402 민간자본이전 76,000 0 76,000

01 민간자본보조 76,000 0 76,000

  ○국비보조사업                76,000

    ―자립형 지역공동체(CB)사업 추진
               76,000        76,000,000원

맞춤형 일자리사업 284,880 0 284,880

101 인건비 258,000 0 258,000

04 기간제근로자등보수 258,000 0 258,000

  ○맞춤형 일자리사업               258,000  258,000,000원

202 여비 1,880 0 1,880

01 국내여비 1,880 0 1,880

  ○맞춤형 일자리사업 업무추진                 1,880  1,880,000원

206 재료비 25,000 0 25,000

01 재료비 25,000 0 25,000

  ○맞춤형 일자리사업 업무추진 재료비
               25,000      25,000,000원

산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 1,341,250 507,410 833,840

광            522,000

도            177,000

군            642,250

지역경제 활성화 1,341,250 507,410 833,840

광            522,000

도            177,000

군            642,250
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부서: 경제통상과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

중소기업 육성 27,840 44,000 △16,160

201 일반운영비 12,500 12,500 0

01 사무관리비 12,500 12,500 0

  ○일반수용비                 9,000

  ○급량비                 3,500

  9,000,000원

  3,500,000원

202 여비 8,640 10,800 △2,160

01 국내여비 8,640 10,800 △2,160

  ○중소기업육성 업무추진                 8,640  8,640,000원

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ○중소기업육성 업무추진                 2,500  2,500,000원

301 일반보상금 4,200 4,200 0

10 행사실비보상금 4,200 4,200 0

  ○기업애로 대책협의회 참석자 보상
                  300

  ○창업 및 중소기업육성 토론회 참석자 보상
                1,800

  ○중소기업 노사 한마음대회 참석자 보상
                1,500

  ○채용박람회 참석자 보상                   600

      10,000원*30명

      30,000원*30명*2회

      30,000원*50명

  30,000원*20명

물가관리 23,070 25,070 △2,000

101 인건비 5,400 5,400 0

04 기간제근로자등보수 5,400 5,400 0

  ○물가조사 모니터요원 인부임
                5,400      18,750원*3명*96일

201 일반운영비 10,440 12,440 △2,000

01 사무관리비 10,440 12,440 △2,000

  ○일반수용비                 4,200

  ○운영수당                 3,990

  ○급량비                 2,250

  4,200,000원

  3,990,000원

  2,250,000원

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

  ○물가관리 업무추진                 6,480  6,480,000원

301 일반보상금 750 750 0

10 행사실비보상금 750 750 0

  ○물가안전대책회의 등 참석                   750  30,000원*25명

공예품 개발 지원 47,340 15,600 31,740

도              2,000

군             45,340

301 일반보상금 1,740 0 1,740
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부서: 경제통상과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 1,740 0 1,740

  ○공예품개발업체 도회의 참석 보상금
                  600

  ○전국 우수시장박람회 참석                   240

  ○전국 우수시장 견학                   900

      600,000원

  240,000원

  900,000원

402 민간자본이전 45,600 15,600 30,000

도              2,000

군             43,600

01 민간자본보조 45,600 15,600 30,000

  ○도비보조사업                45,600

    ―공예품개발 장려비 지급                45,600  45,600,000원

도              2,000

군             43,600

지역업체 육성 310,000 281,740 28,260

307 민간이전 170,000 250,000 △80,000

02 민간경상보조 170,000 250,000 △80,000

  ○도자기업체 포장재비 지원                50,000

  ○도자기업체 택배비 지원                50,000

  ○도자기제품 카달로그 제작                20,000

  ○도자기업체 디자인개발 전문인력 인건비 지원
               50,000

  50,000,000원

  50,000,000원

  20,000,000원

      50,000,000원

402 민간자본이전 140,000 30,000 110,000

01 민간자본보조 140,000 30,000 110,000

  ○도자기전시관 내부 리모델링                40,000

  ○도자기전시관 간판 및 화장실 보수
               50,000

  ○도자기업체 시설개선비 지원                50,000

  40,000,000원

      50,000,000원

  50,000,000원

청소년 경제교육 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○도비보조사업                 2,000

    ―청소년 경제교육                 2,000  2,000,000원

도              1,000

군              1,000

합천시장 정비사업 500,000 10,000 490,000

광            300,000

도            100,000

군            100,000

401 시설비및부대비 500,000 10,000 490,000

광            300,000
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부서: 경제통상과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            100,000

군            100,000

01 시설비 486,950 10,000 476,950

  ○광역지역발전특별회계사업               486,950

    ―합천시장 정비사업               486,950  486,950,000원

광            300,000

도            100,000

군             86,950

02 감리비 9,450 0 9,450

  ○광역지역발전특별회계사업                 9,450

    ―합천시장 정비사업
                9,450        500,000,000원*1.89/100

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○광역지역발전특별회계사업                 3,600

    ―합천시장 정비사업
                3,600        500,000,000원*0.72/100

재래시장 지원 55,000 89,000 △34,000

301 일반보상금 25,000 21,000 4,000

12 기타보상금 25,000 20,000 5,000

  ○재래시장 상품권 할인 지원
               25,000      500,000,000원*5%

401 시설비및부대비 30,000 60,000 △30,000

01 시설비 29,676 59,352 △29,676

  ○재래시장 개보수                29,676  29,676,000원

03 시설부대비 324 648 △324

  ○재래시장 개보수                   324  30,000,000원*1.08/100

지방기업 지원사업 6,000 30,000 △24,000

402 민간자본이전 6,000 30,000 △24,000

01 민간자본보조 6,000 30,000 △24,000

  ○지방 증설 투자보조금 지원사업                 3,000

  ○창업기업 신규고용인력 보조금 지원사업
                3,000

  3,000,000원

      3,000,000원

가야시장 정비사업 270,000 0 270,000

광            162,000

도             54,000

군             54,000

401 시설비및부대비 270,000 0 270,000

광            162,000

도             54,000

군             54,000

01 시설비 262,494 0 262,494

  ○광역지역발전특별회계사업               262,494

    ―가야시장 정비사업               262,494  262,494,000원
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부서: 경제통상과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            162,000

도             54,000

군             46,494

02 감리비 5,562 0 5,562

  ○광역지역발전특별회계사업                 5,562

    ―가야시장 정비사업
                5,562        270,000,000원*2.06/100

03 시설부대비 1,944 0 1,944

  ○광역지역발전특별회계사업                 1,944

    ―가야시장 정비사업
                1,944        270,000,000원*0.72/100

삼가시장 정비사업 100,000 0 100,000

광             60,000

도             20,000

군             20,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

광             60,000

도             20,000

군             20,000

01 시설비 96,250 0 96,250

  ○광역지역발전특별회계사업                96,250

    ―삼가시장 정비사업                96,250  96,250,000원

광             60,000

도             20,000

군             16,250

02 감리비 2,850 0 2,850

  ○광역지역발전특별회계                 2,850

    ―삼가시장 정비사업
                2,850        100,000,000원*2.85/100

03 시설부대비 900 0 900

  ○광역지역발전특별회계                   900

    ―삼가시장 정비사업
                  900        100,000,000원*0.90/100

농공단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지) 617,500 0 617,500

도             29,730

군            587,770

농공단지 조성 및 운영 617,500 0 617,500

도             29,730

군            587,770

본천농공단지 조성 557,500 0 557,500

401 시설비및부대비 557,500 0 557,500

01 시설비 553,987 0 553,987

  ○본천농공단지 조성사업               553,987  553,987,000원

03 시설부대비 3,513 0 3,513
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부서: 경제통상과
정책: 농공단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지)
단위: 농공단지 조성 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○본천농공단지 조성사업
                3,513      557,500,000원*0.63/100

농공단지 소규모 환경개선 사업 60,000 0 60,000

도             29,730

군             30,270

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

도             29,730

군             30,270

01 시설비 59,460 0 59,460

  ○도비보조사업                59,460

    ―소규모기업 환경개선 사업                59,460  59,460,000원

도             29,730

군             29,730

03 시설부대비 540 0 540

  ○도비보조사업                   540

    ―소규모기업 환경개선 사업
                  540        60,000,000원*0.90/100

에너지 수급안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발) 209,000 378,798 △169,798

도             41,350

군            167,650

에너지 시설보급 209,000 378,798 △169,798

도             41,350

군            167,650

어려운세대 가스시설 교체지원 89,000 0 89,000

도              1,350

군             87,650

206 재료비 89,000 0 89,000

도              1,350

군             87,650

01 재료비 89,000 0 89,000

  ○도비보조사업                 9,000

    ―어려운 세대 가스시설 교체 지원사업
                9,000        9,000,000원

도              1,350

군              7,650

  ○저소득층 가스타이머 설치 지원사업
               80,000      80,000원*1,000가구

그린홈 100만호 보급사업 120,000 0 120,000

도             40,000

군             80,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

도             40,000

군             80,000

01 민간자본보조 120,000 0 120,000

  ○도비보조사업               120,000
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부서: 경제통상과
정책: 에너지 수급안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)
단위: 에너지 시설보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―그린홈 100만호 보급사업               120,000  120,000,000원

도             40,000

군             80,000

국제교류 및 통상협력 강화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유
치)

297,700 266,700 31,000

국제교류 증진 201,700 190,700 11,000

국제교류도시와 교류협력 강화 181,700 170,700 11,000

202 여비 49,600 44,600 5,000

03 국외업무여비 49,600 44,600 5,000

  ○일본 미토요시 우호 방문                12,000

  ○일본 미토요시 중학생 홈스테이 인솔
                3,000

  ○미국 버겐카운티 여름프로그램 인솔
                5,000

  ○미국 버겐카운티 우호 방문                20,000

  ○중국 신창현 우호 방문                 9,600

  12,000,000원

      3,000,000원

      5,000,000원

  20,000,000원

  9,600,000원

301 일반보상금 132,100 126,100 6,000

07 민간인국외여비 114,500 104,500 10,000

  ○일본 미토요시 우호 방문                 7,500

  ○일본 미토요시 중학생 홈스테이 참가
               21,000

  ○미국 버겐카운티 여름프로그램 참가
               60,000

  ○미국 버겐카운티 우호 방문                20,000

  ○중국 신창현 우호 방문                 6,000

  7,500,000원

      21,000,000원

      60,000,000원

  20,000,000원

  6,000,000원

08 외빈초청여비 17,600 21,600 △4,000

  ○일본 미토요시 벚꽃마라톤 초청                 4,000

  ○일본 미토요시 중학생 홈스테이 초청
                4,600

  ○일본 미토요시 우호 초청                 3,000

  ○미국 버겐카운티 우호 초청                 3,000

  ○중국 신창현 우호 초청                 3,000

  4,000,000원

      4,600,000원

  3,000,000원

  3,000,000원

  3,000,000원

국제교류 지원 20,000 20,000 0

201 일반운영비 5,000 0 5,000

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ○국제화 지원기능분담금                 5,000  5,000,000원

307 민간이전 15,000 15,000 0

03 사회단체보조금 15,000 15,000 0

  ○국제교류단체 지원                15,000  15,000,000원

통상진흥 및 투자유치 96,000 76,000 20,000

통상지원 10,830 10,830 0
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부서: 경제통상과
정책: 국제교류 및 통상협력 강화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 통상진흥 및 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

  ○통상지원 업무추진                 6,480  6,480,000원

301 일반보상금 4,350 4,350 0

10 행사실비보상금 4,350 4,350 0

  ○무역통상진흥 종합시책 설명회 참가
                  480

  ○경상남도 추천상품(QC) 판매전 참가
                  720

  ○해외바이어 초청 수출상담회 참가
                  750

  ○해외 시장개척 및 산업박람회 참가
                2,400

      30,000원*8명*2회

      30,000원*3업체*4일*2회

      30,000원*5업체*5일

      600,000원*4업체

투자유치 지원 85,170 65,170 20,000

201 일반운영비 31,570 11,570 20,000

01 사무관리비 31,330 11,330 20,000

  ○일반수용비                 8,250

  ○운영수당                   980

  ○급량비                 2,100

  ○임차료(폐교)                20,000

  8,250,000원

  980,000원

  2,100,000원

  5,000,000원*4개소

02 공공운영비 240 240 0

  ○공공요금및제세                   240  240,000원

301 일반보상금 3,600 3,600 0

10 행사실비보상금 600 600 0

  ○투자유치 설명회 참석자 보상                   600  30,000원*20명

12 기타보상금 3,000 3,000 0

  ○투자유치 민간유공자 포상금                 3,000  3,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○기업유치 기반시설 지원                50,000  50,000,000원

교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 4,284,075 4,032,940 251,135

도            332,807

군          3,951,268

운송업체 지원 3,510,599 3,651,815 △141,216

도            332,807

군          3,177,792

벽지노선 손실보상금 지원 564,131 627,655 △63,524

도            193,053

군            371,078

101 인건비 9,207 9,207 0

도              5,700

군              3,507
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부서: 경제통상과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 운송업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 9,207 9,207 0

  ○도비보조사업                 9,207

    ―벽지노선교통량조사                 9,207  9,207,000원

도              5,700

군              3,507

307 민간이전 554,924 618,448 △63,524

도            187,353

군            367,571

09 운수업계보조금 554,924 618,448 △63,524

  ○도비보조사업               554,924

    ―벽지노선 손실보상금 지급               554,924  554,924,000원

도            187,353

군            367,571

버스업계 지원 279,508 474,960 △195,452

도            139,754

군            139,754

307 민간이전 279,508 444,960 △165,452

도            139,754

군            139,754

09 운수업계보조금 279,508 444,960 △165,452

  ○도비보조사업               279,508

    ―비수익노선 손실보상               279,508  279,508,000원

도            139,754

군            139,754

운수업체 유가보조 2,500,000 2,500,000 0

307 민간이전 2,500,000 2,500,000 0

09 운수업계보조금 2,500,000 2,500,000 0

  ○에너지세제개편에 따른 유류세액 인상분 보조
            2,500,000      2,500,000,000원

운수업체 활용 군정홍보 166,960 49,200 117,760

206 재료비 41,200 6,000 35,200

01 재료비 41,200 6,000 35,200

  ○군정홍보판 제작                41,200

    ―택시                 7,200

    ―농어촌버스                34,000

  120,000원*60대

  1,000,000원*34대

402 민간자본이전 125,760 43,200 82,560

01 민간자본보조 125,760 43,200 82,560

  ○합천관광홍보 지원               125,760  40,000원*262대*12월

교통안전사고 예방 773,476 381,125 392,351

교통안전 시설물 관리 747,350 351,340 396,010

201 일반운영비 74,710 80,700 △5,990

01 사무관리비 14,450 14,700 △250

- 11 -



부서: 경제통상과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통안전사고 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○일반수용비                 4,450

  ○운영수당                 1,400

  ○피복비                   600

  ○급량비                 3,000

  ○임차료                 5,000

  4,450,000원

  1,400,000원

  600,000원

  3,000,000원

  5,000,000원

02 공공운영비 60,260 66,000 △5,740

  ○공공요금및제세                57,740

  ○시설장비유지비                 2,520

  57,740,000원

  2,520,000원

202 여비 8,640 8,640 0

01 국내여비 8,640 8,640 0

  ○교통안전 업무추진                 8,640  8,640,000원

206 재료비 11,000 9,000 2,000

01 재료비 11,000 9,000 2,000

  ○임시주차장 교통안내 표지판 설치
                2,000

  ○행사추진 교통안내판 설치                 2,000

  ○각종 캠페인 비품 제작                 1,000

  ○노상.노외주차장 차선도색                 3,000

  ○공영주차장 표지판 교체
                3,000

      200,000원*10개

  200,000원*10개

  100,000원*10개

  500,000원*6개소

      300,000원*2종*5개소

307 민간이전 3,000 3,000 0

03 사회단체보조금 3,000 3,000 0

  ○모범운전자회 지원                 3,000  3,000,000원

401 시설비및부대비 650,000 250,000 400,000

01 시설비 644,960 248,200 396,760

  ○공영주차장 설치               396,940

    ―구관사 공영주차장 설치                49,460

    ―삼가면 공영주차장 보상금               148,920

    ―초계 재래시장 주차장 설치               198,560

  ○교통안전 시설물 설치               198,560

  ○차량번호 인식용 방범용CCTV 설치
               49,460

  49,460,000원

  148,920,000원

  198,560,000원

  198,560,000원

      49,460,000원

03 시설부대비 5,040 1,800 3,240

  ○공영주차장 설치                 3,060

    ―구관사 공영주차장 설치
                  540

    ―삼가면 공영주차장 보상금
                1,080

    ―초계면 재래시장 주차장 설치
                1,440

  ○교통안전 시설물 설치
                1,440

        50,000,000원*1.08/100

        150,000,000원*0.72/100

        200,000,000원*0.72/100

      200,000,000원*0.72/100
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부서: 경제통상과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통안전사고 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○차량번호 인식용 방범용CCTV 설치
                  540      50,000,000원*1.08/100

교통질서 계도 교육 26,126 29,785 △3,659

101 인건비 22,576 21,735 841

04 기간제근로자등보수 22,576 21,735 841

  ○주정차단속 및 교통질서 계도요원 인부임                22,576

    ―기본급                16,752

    ―주휴일수당                 3,351

    ―4대보험료                 2,473

  34,900원*2명*240일

  34,900원*2명*48일

  20,103,000원*12.3%

301 일반보상금 1,350 1,350 0

10 행사실비보상금 850 850 0

  ○운수업체 종사자 교육                   850  5,000원*170명

12 기타보상금 500 500 0

  ○운수업체(운전자) 시상                   500  100,000원*5업체

303 포상금 2,200 1,700 500

01 포상금 2,200 1,700 500

  ○자동차관련 세외수입 징수 시상                 2,200  2,200,000원

지역활력 증진(일반공공행정/일반행정) 498,470 690,059 △191,589

광              5,000

군            493,470

지역활력강화사업 10,000 262,180 △252,180

광              5,000

군              5,000

지역발전 협의회 운영 10,000 40,000 △30,000

광              5,000

군              5,000

202 여비 3,040 4,600 △1,560

광              3,040

01 국내여비 3,040 4,600 △1,560

  ○광역지역발전특별회계사업                 3,040

    ―지역발전협의회 운영                 3,040  3,040,000원

광              3,040

301 일반보상금 1,960 15,400 △13,440

광              1,960

10 행사실비보상금 1,960 15,400 △13,440

  ○광역지역발전특별회계사업                 1,960

    ―지역발전협의회 참석 보상                 1,960  1,960,000원

광              1,960

306 출연금 5,000 0 5,000

01 출연금 5,000 0 5,000

  ○한국지역진흥재단 출연금                 5,000  5,000,000원
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부서: 경제통상과
정책: 지역활력 증진(일반공공행정/일반행정)
단위: 현장민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

현장민원처리 488,470 427,879 60,591

가로등 설치 및 관리 459,562 399,262 60,300

201 일반운영비 304,400 254,600 49,800

01 사무관리비 24,400 7,600 16,800

  ○일반수용비                 2,000

  ○급량비                 2,400

  ○가로등 안전점검 수수료                20,000

  2,000,000원

  2,400,000원

  20,000,000원

02 공공운영비 280,000 247,000 33,000

  ○공공요금및제세               280,000  280,000,000원

202 여비 6,912 6,912 0

01 국내여비 4,752 4,752 0

  ○가로등 설치 및 관리 업무추진                 4,752  4,752,000원

02 월액여비 2,160 2,160 0

  ○운전원(1명)                 2,160  2,160,000원

206 재료비 78,750 69,250 9,500

01 재료비 78,750 69,250 9,500

  ○가로등 유지관리                78,750

    ―안정기                15,000

    ―누전차단기                10,000

    ―전구(나트륨)                12,000

    ―전구(삼파장)                15,000

    ―썬스위치                 7,500

    ―자동점멸기                10,000

    ―가오스(등기구)                 6,000

    ―기타자재                 3,250

  30,000원*500개

  20,000원*500개

  30,000원*400개

  30,000원*500개

  15,000원*500개

  80,000원*125개

  40,000원*150개

  65,000,000원*5/100

401 시설비및부대비 69,500 68,500 1,000

01 시설비 69,500 68,500 1,000

  ○농촌가로등 신규 설치                16,000

  ○노후.위험 가로등 이설                16,000

  ○접지저항 부적합 가로등 정비
               10,000

  ○노후.위험 가로등 등주 교체
               20,000

  ○도시가로등 누전선로 점검 및 교체
                7,500

  1,000,000원*16개소

  1,000,000원*16개소

      100,000원*100개소

      1,000,000원*20개소

      150,000원*50개소

생활불편 민원처리 28,908 28,617 291

101 인건비 21,908 19,967 1,941

04 기간제근로자등보수 21,908 19,967 1,941

  ○가로등 사후관리 내선전공 인부임                21,908

    ―기본급                16,256  50,800원*2명*160일
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부서: 경제통상과
정책: 지역활력 증진(일반공공행정/일반행정)
단위: 현장민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―주휴일수당                 3,252

    ―4대보험료                 2,400

  50,800원*2명*32일

  19,508,000원*12.3%

206 재료비 7,000 7,000 0

01 재료비 7,000 7,000 0

  ○120자원봉사대 운영자재 구입
                7,000      350,000원*20세대

행정운영경비(경제통상과)(기타/기타) 27,400 28,000 △600

기본경비 27,400 28,000 △600

기본경비 27,400 28,000 △600

201 일반운영비 11,200 11,200 0

01 사무관리비 11,200 11,200 0

  ○일반수용비                11,200  11,200,000원

202 여비 12,000 12,600 △600

01 국내여비 12,000 12,600 △600

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               12,000      12,000,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  4,200,000원
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